EXECUTADOS: IMOBILIÁRIA N. M. M. LTDA E MÁRCIO ROBERTO ANATER. BEM: Imóvel Matrícula nº 21.224 do 2º Ofício de Registro de Imóveis 1º Ofício de Protestos da Comarca de Concórdia-SC. Lote urbano nº 03,
da quadra A, do Loteamento Jardim Sul, com área de 405,00m² (quatrocentos e cinco metros quadrados), sem benfeitorias, sito Rua “D”, na Rodovia Deputado Neudi Primo Massolini, nas proximidades da Cidade de Concórdia-SC. Confrontações: ao
Nordeste, na extensão de 27,00 metros, linha reta contínua com o lote nº 02 da quadra A; ao Leste, na extensão de 15,00 metros em linha reta continua com a Rua H;